國立嘉義大學 110學年度

第 1次防疫小組通訊會議紀錄

議程提案發出時間：110年8月10日 中午12時

意見收集截止時間：110年8月11日 下午5時

主席：艾群校長                                        紀錄：黃紹甄

壹、 提案討論

提案一                                           提案單位：教務處

案由：本校109學年度第3學期暑期課程採實體上課(評量)案，提起審議。

說明：

一、依本校110年5月25日109學年度第6次防疫小組會議提案二決議辧理。

二、自7月26日至9月3日止，申請暑期課程採實體評量為結構學(II)，授課教師

為土木與水資源工程學系吳振賢老師，授課班級為學士班，選課人數38人，

分2間教室進行評量。

三、檢附109學年度第3學期暑期課程申請表1份，請卓參。

決議：照案通過。